
E.1 (1)

2

Lombardia

TRIUGGIO

VIA BELVEDERE 34

1

45,65 9,266667

E

TRIUGGIO 13 72

1961-1976

91.93

91.93

369.75

369.75

A1(108,60)
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3 3

269.82



269.82

4.03

51.88

789,09 kWh

2229,20 m3

D

181.50

Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti

NO

NO

D ( 196.03 )

E ( 254.55 )

10.50

30.70
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0.00

292.10

369.75

0.79

174.36

0.0300

0.54

Generatore a combustione 2002 Q72FK6865
6901203

Gas naturale 26.70
0.74 0.77 236.64

Pompa di calore 2002 2.60
0.69 3.20 13.26

Energia elettrica

Generatore a combustione 2002 Q72FK68656
901203

Gas naturale 26.70 0.84 0.07 19.92
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 10/10/2025

ALESSANDRO ZONCA

geomalessandrozonca@gmail.com

3389184368

Diploma di geometra

Collegio dei geometri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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VIA ALBERTO DA GIUSSANO 2, Biassono (MB)

17/10/2025
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